
UCHWAŁA NR XVI/166/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i publicznego 
gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wejherowo, do postępowania rekrutacyjnego 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn.zm) 1oraz art. 20e ust. 3 i 4 w zw. z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.)2,

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje

§ 1. 

1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wejherowo:

1) kandydat, który w poprzednim roku szkolnym realizował obowiązkowe zajęcia wychowania 
przedszkolnego w szkole podstawowej, do której złożył dokumenty – 20 punktów;

2) kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w tej samej placówce – 20 punktów;

3) kandydat, którego rodzic/opiekun prawny  jest zatrudniony lub prowadzi działalność gospodarczą 
w miejscu należącym do obwodu szkoły – 3 punkty;

4) kandydat, którego oboje rodziców/opiekunów prawnych pracują lub prowadzą działalność gospodarczą 
w miejscu należącym do obwodu szkoły – 6 punktów;

5) kandydat jest zstępnym pracownika lub emerytowanego pracownika szkoły - 18 punktów.

§ 2. 

1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznego 
gimnazjum, dla którego organem prowadzącym jest w Gmina Wejherowo:

1) kandydat, który w poprzednim roku szkolnym realizował obowiązek szkolny w szkołach podstawowych 
na terenie gminy Wejherowo – 10 punktów;

2) kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w tej samej placówce – 20 punktów;

3) kandydat, którego rodzic/opiekun prawny jest zatrudniony lub prowadzi działalność gospodarczą 
w miejscu należącym do obwodu gimnazjum – 3 punkty;

4) kandydat, którego oboje rodziców/opiekunów prawnych pracują lub prowadzą działalność gospodarczą 
w miejscu należącym do obwodu gimnazjum – 6 punktów;

5) kandydat jest zstępnym pracownika lub emerytowanego pracownika gimnazjum - 18 punktów.

§ 3. 

1. Dla potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 i § 2 określa się następujące dokumenty:

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej samej 
szkoły/gimnazjum;

2) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej 
w miejscu należącym do obwodu szkoły/gimnazjum;

3) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych  o tym, że kandydat jest zstępnym pracownika 
szkoły/gimnazjum.

Id: D09D7C5E-DED7-4AF4-AB41-43E94882287C. Podpisany Strona 1



2. Szczegółowe wzory oświadczeń wskazanych w ust. 1, określi Wójt Gminy Wejherowo w drodze 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1] Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890;
2] Dz.U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz.357, poz. 1045, poz. 1418, z 2016 r. poz. 35.

Id: D09D7C5E-DED7-4AF4-AB41-43E94882287C. Podpisany Strona 2




